
Comunità Montana del Nuorese 
Trofeo Equitazione in montagna 

 
 
La Comunità Montana n. 9 del Nuorese e i comuni di Dorgali, Orgosolo e Orani organizzano il 

Trofeo “Equitazione in montagna”, in tre tappe nelle seguenti località: 
 

1. DORGALI  Associazione Ippica Dorgali  19/06/2005 
2. ORANI  Associazione Ippica Orani   17/07/2005 
3. ORGOSOLO Associazione Ippica Orgolese  31/07/2005 

 
 

Montepremi totale: €. 16.194,00 
 
 

Montepremi giornaliero €. 5.398,00 di cui €. 3.898,00 messi a disposizione dai rispettivi 
comitati organizzatori e €. 1.500,00 messi a disposizione dalla 

Comunità Montana del Nuorese 
 
Iscrizioni:   

• A mezzo fax al n. 1782282190 
• On line sul sito internet  F.I.S.E. all’indirizzo www.fisesardegna.com 

 
Informazioni: 

• Direttore Tecnico  Sig.ra Piera Monti   Tel. 3331301530 
• Segreteria   Sig.na Maria Cecilia Borrodde   Tel.  3803045036 

 
 
Programma giornaliero: 
 
 

DORGALI – ASSOCIAZIONE IPPICA DORGALI – 19/06/2005 
 

Premi Categoria Formula Ta
b Alt. Vel. Pr. 

FISE 

Montepremi 

1 BP60 Precisione riservata pony A 0,60 325 1  
2 B080 Precisione  A 0,80 300 1  
3 B100 Precisione A 1,00 350 1  
4 B110 Precisione a barrage A 1,10 350 2  
5 C115 Mista A 1.15 350 7 €.    516,00 
6 C120 Speciale a Fasi Consicutive C 1.20 350 19 €. 1.033,00 
7 C130 Tempo A 1.30 350 3 €. 1.549,00 
8 C135 Tempo A 1.35 350 3 €. 2.300,00 

 
 
Dimensione campi: 

• Dorgali: Campo prova 20 x 60  Campo gara 60 x 90 
• Orani:  Campo prova 30 x 50  Campo gara 60 x 90   
• Orgosolo: Campo prova 30 x 60  Campo gara 60 x 100 
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ORANI – ASSOCIAZIONE IPPICA ORANI – 17/07/2005 – ORE 09.00 
 

Premi Categoria Formula Ta
b Alt. Vel. Pr. 

FISE 

Montepremi 

1 BP60 Precisione riservata pony A 0,60 325 1  
2 B080 Precisione  A 0,80 300 1  
3 B100 Precisione A 1,00 350 1  
4 B110 Precisione a barrage A 1,10 350 2  
5 C115 Tempo A 1.15 350 3 €.    516,00 
6 C120 Mista A 1.20 350 7 €. 1.033,00 
7 C130 Speciale a Fasi Consicutive A 1.30 350 19 €. 1.549,00 
8 C135 Speciale a Fasi Consicutive A 1.35 350 19 €. 2.300,00 

 
 
ORGOSOLO – ASSOCIAZIONE IPPICA ORGOSOLO – 31/07/2005 – ORE 09.00 
 

Premi Categoria Formula Ta
b Alt. Vel. Pr. FISE 

Montepremi 

1 BP60 Precisione riservata pony A 0,60 325 1  
2 B080 Precisione  A 0,80 300 1  
3 B100 Precisione A 1,00 350 1  
4 B110 Speciale a Fasi Consicutive A 1,10 350 19  
5 C115 Speciale a Fasi Consicutive A 1.15 350 19 €.    516,00 
6 C120 Tempo A 1.20 350 3 €. 1.033,00 
7 C130 Due Manches A 1.30 350 8 €. 1.549,00 
8 C135 Due Manches A 1.35 350 8 €. 2.300,00 

 
 
Regolamento del Trofeo: 
 
La classifica finale del Trofeo sarà ottenuta sommando i punti delle tappe ottenuti da ciascun binomio che 
saranno assegnati, in base alla classifica giornaliera, secondo la seguente regola: 

• Per ogni giornata di gara verranno assegnati al primo classificato di ogni categoria tanti punti quanti 
sono i partenti più uno, al secondo classificato due punti in meno, al terzo un punto in meno del 
secondo, al quarto un punto in meno del terzo e così via. 

• In caso di parità di punti classifica ex-equo. 
 
Premi in oggetto ai primi 3 classificati del Trofeo 
 
Avvertenze: 
I comitati organizzatori non assumono alcuna responsabilità per eventuali incidenti di qualsiasi natura che 
dovessero verificarsi sui campi di gara, di prova e fuori da essi a concorrenti e cavalli e per danni a persone o 
cose da questi procurati a terzi. 
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Iscrizioni: 
Le iscrizioni dovranno pervenire almeno 7 giorni prima della data di svolgimento di ogni singola tappa 

• A mezzo fax al n. 1782282190 
• On line sul sito internet  F.I.S.E. all’indirizzo www.fisesardegna.com 

 
 

TASSE D’ISCRIZIONE 
Cat. BP60 e B80 €. 10,00 
Cat. B100 e B110 €  21,00 
Cat. C115, C120 e C130 €. 35,00 
Cat. C135 €. 53,00 
Box €. 10,00 a giornata 

 
Scuderizzazione: 
Sono disponibili nelle seguenti località: 

• Dorgali  n. 12 box  -  Orani n. 14 poste  -  Orgosolo 4 box 
 

I box saranno assegnati in base alla data di ricevimento delle richieste, con precedenza ai cavalli 
provenienti dalla provincia di Cagliari, poi ai cavalli provenienti dalle province di Oristano e Sassari ed, in 
ultimo, a quelli provenienti dalla provincia di Nuoro. 
 

 

ORGANO TECNICO 
Coordinatore generale Sig.ra Piera Monti 
Presidente di Giuria Nomina FISE 

Componenti Giuria: 
Sig.ra Maria Deiana, Sig.ra Maria Pia Nioi, Sig.na Nicoletta 
Tocco, Sig.na Tonina Sig.ra Federica Uras e Sig.na Santina 
Zoagli. 

Segretario di giuria Sig.ra Maria Deiana, 
Speaker Sig.na Nicoletta Tocco 
Direttore di Campo Sig.na Paola Zoccheddu 
Segreteria Sig.na Maria Cecilia Borrodde 
Medico di servizio: A cura del Comitato Organizzatore 
Veterinario Dott.ssa Marina Deledda 
Maniscalco A cura del Comitato Organizzatore 
Ambulanza A cura del Comitato Organizzatore 
Cronometristi F.I.C. – Nuoro 

 


